
Uchwała Nr XXXIV/293/17 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 28 lutego 2017r. 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Przeworska do Komitetu 

Rewitalizacji działającego w celu realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Miejskiej Przeworsk na lata 2016-2022 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz uchwały Nr XXXIII/282/17 Rady Miasta 

Przeworska z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wskazuje się przedstawicieli Rady Miasta Przeworska do Komitetu Rewitalizacji w osobach: 

1) Pana Stanisława Wajdy 

2) Pana Adama Kaczmara 

3) Pana Krzysztofa Wiśniowskiego 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Kojder 

 
 


